
Автономное образовательное учреждение высшего образования 
Ленинградской области 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ 

ЭКОНОМИКИ, ФИНАНСОВ, ПРАВА И ТЕХНОЛОГИЙ» 

П Р И К А З 

 
от 31.08.2023 г.                                  г. Гатчина                                № 62-маг 

 
 О зачислении на 1 курс юридического  
факультета на места по договорам с оплатой  
стоимости (магистратура, очная форма обучения) 
 
      В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий, на 2023/24 учебный год, на 
основании решения приемной комиссии от 31.08.23 г. и заключенных договоров 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс юридического факультета по 
очной форме обучения на места по договорам с оплатой стоимости обучения по 
образовательным программам магистратуры следующих лиц, успешно прошедших 
вступительные испытания: 

            1. Направление 40.04.01 «Юриспруденция», профиль «Гражданское право: 
Актуальные проблемы правоприменительной практики» 

1. 168-509-104 85, 55 баллов 
2. 153-043-203 10, 55 баллов 
3. 169-197-335 17, 55 баллов 

 

            
        
 


